<sup>1</sup> legitime citati, s.t.

f. 139b

*cont.*

respondet et fatetur that abowte a moneth agoe  
 this respondent and other of his neighebours  
 weare drincking in one John Welcheman's howse  
 in Dadington vpon a Sondaye at morning  
 prayer, but sayeth he doeth not vse yt and sayeth  
 that the churchewarden did not give him warning  
 to leve yt ; dns. monuit eundem ad confitendum  
 eius culpam die Dominico px. inter primam et  
 secundam lectionem matutinorum eiusdem diei ;  
 dns. commutavit eius penitentiam viz. ad solvendu  
 m in vsum pauperum iij<sup>d</sup> die Dominico vlt.

- c. Tho. South de Hempton predicte : comp., iur. et ad  
 b.d. respondet et fatetur that vpon occasion that  
 the butcher owed this respondent somme monie  
 this respondent went to the ale house w<sup>th</sup> him,  
 thincking to receave his monie, at the tyme of  
 divine service vpon the sabbath daye at morning  
 prayer. And doeth not vsuallye frequent the alle  
 howse at anie suche tyme ; sim. ad solvendum in  
 vsum pauperum iij<sup>d</sup>.
- c. Wm. Tredwell parochie predicte : comp., iur. et fassus  
 est that he was in the ale howse at service tyme  
 but denyeth that he did spende anie monie there  
 nor doeth frequent the same ; d. quia pauper  
 vnacum monicione.
- c. Tho. Mason alias Smyth : d. vnacum monicione.

f. 140.

ACTA . . . die Sabbati viz. xxj<sup>o</sup> Novembbris  
 anno dni. 1584 . . .

- c. Eliz. Bezaker de Henley, ad prob. test mariti sui : res.  
 est pena.
- c. Hen. Lee de Rotherfylde Graye seniorem : ad purg. se  
 de incontinentia cum Elizabetha Darrell ; differatur  
 ad mensem.
- c. Edmundum Maunde de Horton : em. ex. ; reducta  
 et executa provt patet per cert. in dorso.

- c. Wm. Davies rectorem de Odington : res. est pena ; ad *f. 140 cont.*  
mensem res. est pena.
- c. Franciscum Stoner armigerum de Rotherfylde Graye :  
denuo res. est pena ; denuo reservatur pena in px.
- c. Magistrum Lawrence curatum de Challgrove : [no  
*entry*].
- c. Tho. Whyting de Brightwell : est excommunicatus ; *f. 140b.*  
em.
- c. Eliz. English de Aston : est excommunicata.
- c. Edwardum Potter de Shifford, cum quadam Mathilda  
Derbie : ad purg. se ; reducta est proclamacio pro  
obiicere volentibus etc. ; executa in ecclesia  
parochiali de Bampton provt patet per cert.  
subscriptum ; *3p.* pro dicto Potter, dns. pron. eum<sup>1</sup>  
defecisse in purgacione et ideo iniunxit ei peniten-  
tiā iuxta formam schedule.
- c. Joannam Atwicke de Fynmer : res. est pena.
- c. Alicia Wildgose de Stokelyne : em. ex.
- c. Davidem Aprice, Alicia Aprice, Joannam Haddon et  
Janam Hickes de Wendleburye : em. v. et m.
- c. gardianos de Chesterton :<sup>2</sup> res. est pena. *f. 141.*
- c. Agnetem Styles de Wootton : ad prob. test. mariti  
def. ; citetur de novo.
- c. Robertum Ryve de Fringforde : em. v. et m.
- c. Margeriam Haynes de Hayford : em. v. et m.
- c. Dominam Vines de Piddington : c. personaliter per D. ;  
vnde f.f.
- c. Aliciam Abraham de Piddington : res. est pena.

<sup>1</sup> contumacem et in penam, *s.t.*<sup>2</sup> Wotton, *s.t.*

- f. 141b.* *c.* Joannam Rowsham de Hanwell : ad prob. test. mariti ; perquisita per W. ; stet in px.
- c.* Annam Seling de Southnewton, est gravida ; em. v. et m.
- c.* Sisciliam Loe de Tewe ad prob. test. mariti : stet in quindenam.
- c.* Margaretam Grove de Eynisham : est excommunicata.
- c.* Edmundum Freeman de Chippingnorton, ad prob. test. ; exhibuit testamentum ; dns. commisit administracionem bonorum Thome Freeman defuncti Edmundo fratri eo quod non erat executor nullus in testamento nominatus ; iuratus de fideliter administrando etc. et ad inducendum inventarium ; assignauit crita primum Hilarii.
- f. 142.* *c.* Wm. Englesbye, Rob. Armstrong et Ric. Hawkins parochie de Bampton : sunt excommunicati.
- c.* Joannam Wrighte de Westcott Barton : c. per W. die Veneris ad septimanam ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eam cont.<sup>1</sup> ; res. pena in px.
- c.* Edmundum Potter de Shifforde parochie de Bampton : ad purg. se super crimen cum quarta manu vicinorum de incontinentia cum Matilda Darbie [*struck through*].
- c.* Joh. Hollowaye de Barforde Magna, suspectus est de incontinentia cum uxore Hosier : c. per W. die Jovis vlt. ; vnde f.f. per W. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; comp. Joh. Busbie excusator dicti Hollowaye et allegauit eundem Hollowaye impeditum esse variis negotiis ita vt non possit interesse ; vnde dns. ad eius peticionem respectuauit eius examinacionem et presentiam in quindenam.
- c.* Ric. Price de Ducklington for ffetling in his woorke vpon Sondayes and holidayes, being a weaver, so

<sup>1</sup> et in penam, *s.t.*

that he doeth troble his neigboures that they *f. 142 cont.*  
cannot come to the churche : c. per B. die Jovis vlt.

- c. Dominum Ric. English curatum de Chinnor : c. per *f. 142b.*  
M. die Mercurii vlt. ; comp., iur., he sayethe that  
he thinckethe that M<sup>r</sup>is Harper is married to  
M<sup>r</sup> Penne but knoweth yt not of a trewethe, for  
so he hathe hard some saye yea & some saye noe,  
he sayeth he knoweth not the man nor whether  
yt be trewe or noe, nor cannott tell where they  
weare married, nor by whom.
- c. gardianos de Chinnor : perquisiti per M. die Mercurii  
vlt. ; comp., iur., ad a.o. respondent that they doe  
not knowke [*sic*] whether M<sup>r</sup>is Harper be married  
or noe, for some saye they be married and some saye  
not ; yf they be married they knowe not by whom  
nor where they weare married.
- c. Joh. Clerck parochie Omnium Animarum Oxonie :  
c. die Martis vlt. ; vnde f.f. per Sy. factaque trina  
preconizatione etc. dns. pron. eum cont. et in  
penam ex. in scriptis.
- c. Magistrum Pen de Chinnor et Mariam uxorem eiusdem :  
perquisiti per M. die Mercurii vlt. ; vnde f.f. per  
dictum M., dns. decrevit eos citandos v. et m.  
in px.
- c. Tho. Pen de eadem : perquisitus die Mercurii vlt. per  
M. ; vnde f.f. ; sim. vt supra.
- c. Ric. Francklin de Iselippe : excommunicatus ; comp. *f. 143.*  
Alisia Francklin et allegauit se habere speciale  
mandatum ad petendum beneficium absolucionis  
pro et nomine dicti Richardi ; vnde f.f. per  
iuramentum dicte Alisie ; dns. absolvit eundem  
Richardum a sententia excommunicacionis alias  
contra eum lata in persona dicte Alisie et restituit  
eum sacramentis ecclesie et congregacioni fidelium  
etc. prestito primitus iuramento de fideliter  
parendo mandatis ecclesie etc.
- c. Ric. Townesend de Brickenden : dns. ad eius humilem  
peticionem denuo assignavit illi ad purg. se px.